
    
    








    
    



    






  
  
    
      
        esc
      
  
    
    
      
        
          
              
                  
              

              
                  Vyhledat
              

          

        

        
          
            Lidé často hledají
          

          	Jak požádat o službu
	Kontakt
	Domov se zvláštním režimem
	Dokumenty



        

      

    
  
  

  



  
    
        
          
          
            Domov pro seniory Kobylisy
            [image: Domov pro seniory Kobylisy]
            
          
          
          
        

        
          
            
              
                
                  
                    Domov pro seniory Kobylisy
                    [image: Domov pro seniory Kobylisy]
                    
                  
                

                
                  
                    
                      Sledujte nás na Facebooku
                    

                  
                    
                      info%at%dskobylisy.cz
                    

                  
                    
                      +420 284 001 711
                    

                    
                    
                      
                    

                  
                

              

            
            

		
			Hlavní stránka
		
	
			O nás
				
					Kdo jsme
				
	
					Pracovní příležitosti
				


		
	
			Služby
				
					Jak požádat o službu
				
	
					Domov se zvláštním režimem
				
	
					Ceník služeb
				
	
					Rehabilitace
				


		
	
			Dokumenty
		
	
			Ze života domova
				
					Plánované akce
				
	
					Proběhlé akce
				
	
					Důležitá oznámení
				
	
					Časopis
				


		
	
			Kontakt
		
	
			Virtuální prohlídka
		





 


 
 


 
  
    
          

      

    

  

   

  
   
     Zvětšit písmo
   
    
     Zmenšit písmo
   
  

  
   
      Vysoký kontrast
      Výchozí kontrast
    
  






	




    
	
        


  

  
    
      
        Domov pro seniory Kobylisy


 


        
          
            Jak požádat o službu
          

        
      

      

    
  
  
  
  
  


  

  
    
      
        Domov pro seniory Kobylisy


 


        
          
            Jak požádat o službu
          

        
      

      

    
  
  
  
  
  
    


    
    
    
  
    
      

      

  
    

    
      Domov se zvláštním režimem

      
        Více o službě
      

    

    

  

  



   

   

   


    
        
	
            Zřizovatel:
        


        [image: ]
    






  
  
    
    
      
    

  
    Vytváříme seniorům stabilní a bezpečné prostředí, poskytujeme podporu při projevování vlastní vůle – to vše s ohledem na jejich zvyklosti.
    
      
        Více o domově
      
  
    
  

  
    Domov je umístěn na okraji Čimického háje. Skládá se ze tří vzájemně propojených budov, které jsou obklopeny zahradou s příjemnými místy k posezení.
    
      
        Kontaktujte nás
      
  
    
  


 


   
  
   
    

  



  
      
        
      

  
  
    
        
          Nepřehlédněte

        
        
    
    
      
        

  
      
         28. 06. 2023
      

      
          HLEDÁME: Fyzioterapeut/ka
      
   
      
      
        Více informací
      

  



  
      
         08. 04. 2024
      

      
          Program Volnočasových aktivit pro naše klienty 8. 4. - 12. 4. 2024
      
   
      
      
        Více informací
      

  



  
      
         28. 06. 2023
      

      
          HLEDÁME: Všeobecná zdravotní sestra/zdravotní bratr
      
   
      
      
        Více informací
      

  



  
      
         28. 06. 2023
      

      
          HLEDÁME: Pracovník/pracovnice v sociálních službách – přímá obslužná péče
      
   
      
      
        Více informací
      

  



      
 
      
    
  
  



  
      
        
      

  
  
    
        
          Jídelníček

        
        
    
    
      
        
  
    

    
      
        
          
          Jídelní lístky
        

          
      
  
    
  
    



      
 
      
    
  
  






























Ze života našeho domova
Připravované akce


Proběhlé akce



Připravované akce

  
    
  

  
    
      
        

      
        
      Již za 19 dní

      
    

    
      
        30. 04. 2024

      

       
      13:00 - 16:00
    
  
    
      
        30. 04. 2024
        13:00 - 16:00
      

      PÁLENÍ ČARODĚJNIC

      
        
      

      
        Více o této akci
      
  
      
    
  
    

  

  

  
   

  

  


Další akce



Proběhlé akce

  
    
  

  
    
      
        

      
        
      
    

    
      
        27. 03. 2024
      

      Velikonoční tvoření

      
        
      

      
        Více o této akci
      
  
      
    
  
    

  

  

  
   
  

  
    
      
        

      
        
      
    

    
      
        26. 03. 2024
      

      Procházka Sluneční soustavou

      
        
      

      
        Více o této akci
      
  
      
    
  
    

  
   
  

  
    
      
        

      
        
      
    

    
      
        20. 03. 2024
      

      skupina Karav

      
        
      

      
        Více o této akci
      
  
      
    
  
    

  
   
  

  
    
      
        

      
        
      
    

    
      
        15. 03. 2024
      

      Cestovatelský klub - Itálie

      
        
      

      
        Více o této akci
      
  
      
    
  
    

  
   
  

  
    
      
        

      
        
      
    

    
      
        12. 03. 2024
      

      Účastnili jsme se soutěže Malešický mozek

      
        
      

      
        Více o této akci
      
  
      
    
  
    

  
   

  

  


Další akce































  
      
        
      

  
  
    
        
          Jak to u nás vypadá

        
        
    
    
      
        
   
    

    
      
        
          
          Virtuální prohlídka
        

        
          
            Prohlédněte si domov virtuálně
          
  
          
      
  
    
  
   



      
 
      
    
  
  



  
  
    
    
      
     


  

  
    
      

    

  
  


  
    
      

    

  
  


  
    
      

    

  
  


  
    
      

    

  
  


  
    
      

    

  
  


  
    
      

    

  
  


  
    
      

    

  
  


  
    
      

    

  
  


  
    
      

    

  
  


  
    
      

    

  
  


  
    
      

    

  
  


  
    
      

    

  
  




    





 



   
  
   
    
      Více fotografií
    
  
    
    

  



    top



  

  
    
      
        
          Domov pro seniory Kobylisy

Mirovická 1027/19, 182 00 Praha 8
        

      

      
        
          Ukázat na mapě
            
            +420 284 001 711
           
            
            info@dskobylisy.cz
           
        

         
      
  
    

       
    
      
         
          Odkazy

         
          
          Mapa webu
        
          
          
GDPR
         
          
          
Prohlášení o přístupnosti
         
          
          
Ochrana oznamovatele
         
         
         
         
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]
            
            
              Zřizovatel: Hlavní město Praha
            
          

        
        
       
 
    

  




  
  
    
      
        © 2022 Copyright Domovy online. Všechna práva vyhrazena.




      

      
        V rámci projektu Domovy online vytvořil [image: ][image: ] ve spolupráci s PUXdesign.cz




      

    

  











    
    
  
  
  

